

# Pigernes Blomster ApS

Havnegade 45, 1  
4970 Rødby

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2019**

---

**Anette Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pigernes Blomster ApS  
Havnegade 45, 1  
4970 Rødby

CVR-nr: 39076462

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligeste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive blomsterbutik og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK -72.205. Balancen viser en egenkapital på DKK -22.140.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og der er foretaget tiltag for at styrke egenkapitalen i det kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Fravalg af revisor

Det er på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 3. februar 2019, besluttet at fravælge revision.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>697.441</b>	<b>442.133</b>
Personaleomkostninger .....		-748.257	-429.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.355	-8.550
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-66.171</b>	<b>3.807</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	8
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.036	-3.750
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-72.205</b>	<b>65</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-72.205</b>	<b>65</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-72.205	65
<b>I alt .....</b>		<b>-72.205</b>	<b>65</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.750	46.213
Indretning af lejede lokaler .....		17.120	22.011
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.870</b>	<b>68.224</b>
Deposita .....		38.500	38.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.500</b>	<b>38.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>91.370</b>	<b>106.724</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		140.000	135.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>135.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.632	23.330
Andre tilgodehavender .....		7.200	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.832</b>	<b>23.330</b>
Likvide beholdninger .....		57.236	78.496
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>240.068</b>	<b>236.826</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>331.438</b>	<b>343.550</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		65	
Overført resultat .....		-72.205	65
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22.140</b>	<b>50.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.345	32.516
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	203.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		274.233	57.219
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>353.578</b>	<b>293.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>353.578</b>	<b>293.485</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>331.438</b>	<b>343.550</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret